[image: ]CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA
Gabinete da Presidência

ATO NÚMERO  065/16
De 31 de agosto de 2016
Processo n.º 182/15

Prorroga as atividades da Comissão Especial de Estudos – CEE, denominada “Proposta de Utilização da Orla Ferroviária”, com o objetivo de discutir e propor ao Poder Executivo Municipal a melhor forma de ocupação das edificações existentes e dos espaços livres da orla ferroviária que será desativada.
[bookmark: _GoBack]

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e tendo em vista a aprovação do Requerimento nº 756/16, de autoria do Vereador ADILSON VITAL, faz publicar o seguinte:

ATO

Art. único: Ficam prorrogadas até o dia 10 de dezembro de 2016 as atividades da Comissão Especial de Estudos – CEE, denominada “Proposta de Utilização da Orla Ferroviária”, com o objetivo de discutir e propor ao Poder Executivo Municipal a melhor forma de ocupação das edificações existentes e dos espaços livres da orla ferroviária que será desativada.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 31 (trinta e um) dias do mês de agosto do ano de 2016 (dois mil e dezesseis).

ELIAS CHEDIEK
Presidente

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.

[image: ]
efcb/

image1.png

image2.png
CAMARA MUNICIPAL
DE ARARAQUARA